hiánypótlásra hívja fel 
az alábbiak szerint: 

1. Nyújtsa be a környezetvédelmi hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól szóló 
14/2025. (VI. 19.) EM rendelet (a továbbiakban: 14/2025. (VI. 19.) EM rendelet) 1. sz. 
mellékletének 8. pontjában meghatározott 337.500 forint, azaz háromszázharminchétezer-
ötszáz forint igazgatási szolgáltatási díjnak a Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal 
10034002-00335687-00000000 számú számlájára átutalással való befizetetéséről szóló 
bankszámla kivonat másolatát vagy a banki igazolást az eljárási díj megfizetéséről. A